## CORPSOTSA S.A.

Milagro, 10 de Junio del 2020

Señor SOTO RUEDA BRYAN ALEXANDER Ciudad

## De mis consideraciones

Cumple informarle que la Junta General Universal de Accionistas de la compañía CORPSOTSA S.A. en su sesión celebrada el día 10 de Junio del 2020, tuvo el acierto de elegirlo a usted como GERENTE GENERAL de la compañía, por el periodo de CINCO AÑOS, con las atribuciones y constantes en los Estatutos Sociales, entre ellos ejercerá la representación individual, legal y extrajudicial.

El Estatuto Social de la compañía consta de la Escritura Publica otorgada ante el Ab. Piero Aycart Carrasco, Notario Trigésimo Suplente del Cantón Guayaquil, el 18 de Octubre de 2004, la misma que ha sido inscrita en el Registro Mercantil del Cantón Milagro, el 23 de Noviembre de 2004.

Atentamente.

Ing. Marilú Flores

Secretaria de la Junta General de Accionistas.

ACEPTO EL CARGO DE GERENTE GENERAL DE LA COMPAÑÍA CORPSOTSA S.A., según consta del Nombramiento que Antecede.- Milagro, 10 de junio de 2020.

SOTO RUEDA BRYAN ALEXANDER

C.C. Nº 094032083-1

NACIONALIDAD: ECUATORIANA

WITE: 42369-9041-20 02/07

|" TRAMITE: 42369 OCUMENTO: Nonthe ye. 447272

## Registro de la Propiedad y Mercantil del Cantón Milagro

Juan Montalvo No. 510 entre Pedro Carbo y Bolívar

Número de Repertorio:

2020 - 135

EL REGISTRO DE LA PROPIEDAD Y MERCANTIL DEL CANTÓN MILAGRO, certifica que en esta fecha se inscribió(eron) el(los) siguiente(s) acto(s): 1.- Con fecha Veintiseis de Junio de Dos Mil Veinte queda inscrito el acto o contrato NOMBRAMIENTO en el Registro de SUJETOS MERCANTILES de tomo 2 de fojas 741 a 749 con el número de inscripción 89 celebrado entre: ([SOTO RUEDA BRYAN ALEXANDER en calidad de GERENTE GENERAL], [CIA. CORPSOTSA S.A.

en calidad de REPRESENTADA])

Ab. Richard Wilmot Palomeque Firma del Registrador (E).

1 TRAMITE: 42369-0041-20 JOCUMENTO: Razón de Inscripc EXP: 117373